
 

 

Prot. N. 297/B15/PON/FESR    Falconara, 23/01/2016 

 

OGGETTO: formale assunzione in bilancio del finanziamento Progetto  10.8.1 A1-FESRPON - MA-2015-
54 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota prot. N. AOODGEFID/1765DEL 20/01/2016 del  Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
e della Ricerca – con la quale è stato autorizzato e finanziato il progetto 10.8.1.A1-FESRPON - MA-2015-
54 di cui all’avviso del  Ministero dell’Istruzione , dell’Università e della Ricerca prot. . N. 
AOODGEFID/9035 del  13/07/2015; 

CONSIDERATO che quest’Ufficio sta provvedendo  alla predisposizione del Programma Annuale 2016 la 
cui approvazione è fissata nella seduta del Consiglio di Istituto del 03/02/2016; 

DETERMINA 

la FORMALE ASSUNZIONE,  nella predisposizione del  Programma Annuale 2016,  del finanziamento di 
Euro 18.500,00 relativo al progetto 10.8.1.A1-FESRPON - MA-2015-54. 

Il finanziamento viene iscritto in entrata nell’Aggregato 04 Voce 01- Finanziamenti Unione Europea ed in 
uscita alla voce P01 – Progetto 10.8.1.A1-FESRPON - MA-2015-54. 

La presente determina sarà illustrata nella seduta del Consiglio di Istituto del 03/02/2016, convocato  per 
l’approvazione del Programma Annuale 2016. 

 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Francesco Maria Orsolini 

 

 

 

                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
                “RAFFAELLO SANZIO” 

                VIA MARCONI 30 – FALCONARA M.ma 
             C.F. 80017790421 CODICE UNIVOCO UFKJKX 

              Codice ministeriale ANIC82400N 
           Tel. 071/910576 

          E.MAIL:  anic82400n@istruzione.it 
                                      anic82400n@pec.istruzione.it 

                    Sito web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.gov.it 

 


		2016-02-15T13:56:31+0100
	RSLFNC55D27B474X




